窗体顶端

湛江市司法局招聘工作人员公告
因工作需要，湛江市司法局决定面向社会公开招聘合同制工作人员(编制外)3名，现将公开招聘的有关事项公告如下：

一、招聘对象和基本条件
（一）遵守宪法和法律，具有良好的品行。
（二）年龄在25周岁以下；具备招聘规定的岗位聘用要求的资格条件、工作能力。
（三）具有国家普通高校院校全日制本科学历。
（四）身体健康，能胜任本职工作。
（五）有违法犯罪前科、严重违法违纪行为或不良嗜好者不能应聘。

二、待遇
工资3500元/月，试用期3个月（工资3000元/月），试用期结束后，工资增长按有关政策执行。享受社保五金等待遇。

三、报名与录用程序
    招聘工作按照“自愿报名，择优录用”的原则，采取资格审查、笔试、面试相结合的办法进行。
    （一）报名
    1、发布公告
通过湛江司法行政网（http://www.zjsf.gov.cn/）面向社会发布公开招聘人员公告。报名人员可以从上述网站下载《湛江市司法局公开招聘工作人员报名表》。
2、组织报名
报名采取现场报名的方式进行，报名时需提供、出具的相关证件和资料：
（1）《湛江市司法局公开招聘工作人员报名表》一式两份；
（2）本人身份证、学历（学位）证原件、复印件一式两份；
（3）本人近期免冠小一寸照片3张（照片背面写上姓名）；
（4）工作简历和证明材料。
如因个人填报信息失实或不符合招聘条件而被取消报考资格的，由考生本人负责。
3、报名时间：2018年9月11日—9月12日（上午9:00-11:20，下午15:00-17:00）。
4、报名地点：广东省湛江市司法局7楼政治处（广东省湛江市赤坎区体育南路95号，即市体育中心附近），联系电话：0759-3770006。
5、资格审查：
根据招聘条件，由湛江市司法局公开招聘人员工作领导小组对报名人员进行资格审查。经审查符合报名条件的人员，考试时间及有关事宜由市司法局政治处以电话形式通知考试对象。
（二）考试
考试采取用面试方式，主要对应聘人员的基本素质和适应工作岗位要求的业务素质及潜能进行综合考评。应聘人员的面试成绩当场公布。
（三）体检
体检人选根据考试成绩（60分以上）从高分到低分顺序按1:1比例确定，由市司法局指定医院进行体检。体检执行《广东省事业单位公开招聘人员体检实施细则（试行）》规定的项目和标准，体检费用由招聘单位负责。
体检对象的体检不合格时，经我局研究后可按考试成绩高低次序替补人选。
（四）考察考核
体检合格者确定为考察考核对象。考察考核工作由市司法局组织实施，按《广东省事业单位公开招聘人员考察工作实施细则（试行）》的规定对考生进行全面考察考核（包括德、能、勤、绩等方面）。

四、公示及聘用
考试成绩和体检合格的拟聘用人员名单，将在湛江司法行政网（http://www.zjsf.gov.cn/）进行公示（时间为7天）。经公示无异议的，按规定的程序办理聘用手续。

五、有关问题的说明
    （一）应聘者报名时提供相关材料必须真实、准确。提供虚假材料者，一经查实，一律取消应聘资格，已签的聘用协议无效，必要时追究其法律和经济责任。
    （二）本公告的解释权归湛江市司法局所有。
湛江司法局公开招聘工作人员岗位需求表

[image: image1.png]W

-
W
4

[image: image2]
窗体底端

湛江市司法局公开招聘工作人员报名表
报考职位：
	姓  名

	出生

年月

	免冠

一寸白

底彩照

	户口

所在地

	民族

	性别

	政治

面貌

	文化程度

	毕业院校、专业

	参加工作时间

	健康状况

	专业技

术资格

	联系

地址

	固定电话

	移动电话
	1

	E-mail

	邮    编

	现工作单位

	工作职务

	个

人

简

历

	家

庭

主

要

成

员

	本人承诺：上述填写内容和提供的相关依据真实，符合招聘公告的报考条件。如有不实，

弄虚作假，本人自愿放弃聘用资格并承担相应责任。

          报考承诺人（签名）：                          年   月   日

注意：以上表格内容必须填写齐全，打印一式两份。